
 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA
   REPUBLICA DI CROAZIA
   ISTARSKA ŽUPANIJA
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'ac quisto pubblico 
 
KLASA: 406-01/15-01/46 
URBROJ: 2163/1-09/2-15-41 
Pula, 23.04.2015. 
 
 

 

 

 
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o odabiru ponude za nabavu: 

– dostavlja se 
 
 
 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.
 
 
 
 
PRILOG: 

- Prijedlog odluke 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Pismohrana 

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBLICA DI CROAZIA  
STARSKA ŽUPANIJA  

 

quisto pubblico  

 

ISTARSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
Pazin 
Dršćevka 1 
 

Prijedlog Odluke o odabiru ponude za nabavu: Nabava 
 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.

          v.d. Pročelnice
Margareta Stipan

ISTARSKA ŽUPANIJA  

NE SLUŽBE SKUPŠTINE  

Nabava tonera 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 

čelnice: 
Margareta Stipančić, dipl.iur. 



Temeljem članka 96. st. 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 90/11., 83/13., 
143/13., 13/14.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09., i 4/13.), Župan Istarske županije dana 24. travnja 2015. godine donosi 

 
 

O D L U K U   O   O D A B I R U 
 
 

Članak 1. 
Javni naručitelj je Istarska županija, 52 100 Pula, Flanatička 29. 

 
 

Članak 2. 
Predmet nabave je: Nabava tonera za potrebe Istarske županije u 2015.g ., evidencijski 
broj nabave: 1-15-MV. 

 
 

Članak 3. 
Sukladno objavljenom kriteriju za odabir - najnižoj cijeni, kao najpovoljnija ponuda odabire se 
ponuda zajednice ponuditelja Nove Istarske knjižare, Pula, Rakovčeva ulica 7, OIB: 
14390739509, i Istarske knjižare, Pula, Laginjina ulica 7, OIB: 37935102453, s cijenom 
ponude u iznosu od 368.263,77 bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom ponude u iznosu 
od 460.329,71 kn s uključenim PDV-om. 
 
 

Članak 4. 
Pravovremeno su zaprimljene 3 (tri) ponude sljedećih ponuditelja: 
1. I.VEM d.o.o., Pula, Trg I. istarske brigade 10,  
2. Narodne novine d.d., Pula, Marijanijeva 21,  
3. Zajednica ponuditelja: Nove Istarske knjižare d.o.o. Pula, Rakovčeva ulica 7,  

Istarske knjižare, d.o.o. Pula Laginjina ulica 7 
 
 

Članak 5. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja izvršili su pregled i ocjenu ponuda te ocijenili ponudu broj 
103/2015  dostavljenu od zajednice ponuditelja Nove Istarske knjižare, Pula, Rakovčeva 
ulica 7, OIB: 14390739509, i Istarske knjižare, Pula, Laginjina ulica 7, OIB: 37935102453, u 
potpunosti u skladu s uvjetima iz dokumentacije za nadmetanje KLASA: 406-01/15-01/46, 
URBROJ: 2163/1-09/4-15-28 od 07.04.2015.g., te je prema objavljenom kriteriju za 
donošenje odluke o odabiru ocijenjena najpovoljnijom. 

 
 

Članak 6. 
Javni naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor. 
  
 

Članak 7. 
Razlozi isključenja ponuditelja: 
Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja. 

 
 



Članak 8. 
Razlozi odbijanja ponuda: 
Nije bilo odbijanja ponuditelja. 

 
 

Članak 9. 
Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode 
svakom ponuditelju u postupku, putem preporučene pošiljke s povratnicom. 

 
 

Članak 10. 
Rok mirovanja, sukladno članku 98. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 
90/11., 83/13., 143/13., i 13/14.) iznosi 10 dana od dana dostave odluke o odabiru. Početak 
roka mirovanja računa se od prvog sljedećeg dana nakon dostave odluke o odabiru. 

 
 

Članak 11. 
Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 145. i 146. stavka 1. točka 4. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“, br. 90/11., 83/13., 143/13., i 13/14.) izjaviti žalba Državnoj komisiji 
za kontrolu postupaka javne nabave (u daljnjem tekstu: Državna komisija), Zagreb, 
Koturaška cesta 43/IV, u roku od 5 (pet) dana od dana primitka ove Odluke. 
Žalba mora sadržavati najmanje podatke navedene u članku 159. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“, br. 90/11., 83/13., 143/13., i 13/14.), a dostavlja se u pisanom obliku, 
neposredno poštom, kao i elektroničkim putem, ako su za to ostvareni obostrani uvjeti 
dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. 
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak dostaviti i 
naručitelju na dokaziv način.  
 
 
KLASA: 406-01/15-01/39 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 24. travnja 2015. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

 
          ŽUPAN 
             mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Ponuditelju,  
2. Službi za javnu nabavu 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (5x), 
4. Pismohrana, ovdje 
 

 
 
 
 
 
 

  



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbama članaka 96. Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 90/11., 83/13. 143/13, 13/14.), kojom je propisano da 
naručitelj na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda donosi Odluku o odabiru. Odluka o 
odabiru ima sadržaj propisan odredbom članka 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
Novine“ br. 90/11., 83/13. i 143/13.). Člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ broj 10/09. i 4/13.) propisana su ovlaštenja i nadležnosti župana 
kao izvršnog tijela županije. 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
    ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja za provedbu 
postupka predmetne nabave, koji su imenovani Odlukom župana o imenovanju ovlaštenih 
predstavnika naručitelja u postupku javne nabave za nabavu tonera za potrebe Istarske 
županije u 2015.g., evidencijski broj nabave: 1-15-MV; Klasa: 406-01/14-01/61; Urbroj: 
2163/1-01/8-14-2 od 02.prosinca 2014. godine. Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja 
izvršili su pregled i ocjenu ponuda te o tome sačinili zapisnik KLASA: 406-01/14-01/46, 
URBROJ: 2163/1-09/2-15-40 od 21. travnja 2015.g., te se stoga predlažu javnom naručitelju 
donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude i sklapanje Ugovora o nabavi tonera za 
potrebe Istarske županije u 2015.g.,  kako je navedeno u prijedlogu Odluke. 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE OD LUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu ove nabave u dijelu koji se odnosi na 2015.g. planirana su 
u Proračunu Istarske županije za 2015. godinu, u R206 pozicija 150041. 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 
 


